
Forening Fornavn Efternavn Adresse Email Bemærkninger

FDF Strandby Flemming Nielsen Udegårdsvej 8 flemming@kongebakken.dk

IM Strandby Anders Binderup Hannesvej 23 binderup.anders@gmail.com

IMU Strandby Magnus Thomsen Røllikevej 23 magn.thomsen@gmail.com

Lokalhistorisk Forening Hanne Lundholm Stationsvej 11 hannelundholm@gmail.com

Metodistkirkens Spejdere Erik Brogaard Hjallerup brogaard1904@gmail.com

Munkegården Mogens Nielsen Stentevej 3 smukkemogens19@outlook.dk

SEIF Håndbold Christian Bang Grundtvigsvej 73 tinna&christian@hotmail.com forretningsfoerer@seif.dk

SEIF Floorball Steen Thygesen Skolevej 2 faktura@tornados.dk

SEIF Fodbold Bjarne Pedersen Havnevej 24B joanwiehl@gmail.com forretningsfoerer@seif.dk

Strandby Borger- og Kulturhus Jørn Andersen Haldsvej 39 rosemarieogjorn@andersen.mail.dk

Strandby Fiskeriforening Claus Pedersen Niels Tvillingsvej 8 cp@strandbyhavn.dk

Strandby Jagtforening Per Hjørne Svalevej 17 perhjoerne@gmail.com

Strandby Sejlklub Jørgen Lindberg Tangvej 7 scankap10@gmail.com

Strandby Skoleafdeling Mette Kyhe Bispehaven 16 kyhe@privat.dk Sende EAN-faktura

Menighedsrådet Elling/Strandby Henrik Aaen Haldsvej 27 haldsvej27@gmail.com

Havkajak Team Nord Berit Svendsen Bispehaven 28 kasseren@havkajakteamnord.dk

Strandby Varmeværk Flemming Sørensen Ravmarken 8 varmevaerk@strandbyvarmevaerk.dk

Kontaktliste til fællesvirke Strandby 2023


